
News  Release      
 

                                     平成２３年 ２月１５日 

講演会のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

【概要】 

演 題 「２１世紀に成功する」 

講 師 カルビー（株）代表取締役会長兼 CEO  松本 晃 氏 

日 時 平成２３年２月２２日（火） １６：００～１８：００ （講演会９０分質疑応答３０分） 

会 場 香川大学経済学部第１１講義室 

内 容 講演会に先立ちまして、就職活動を支援する取り組みの１つとして、カルビーの人事部の方を 

お迎えしての学生向けのセミナーの開催も予定しておりますので、当日は以下の３部構成となっ

ています。講演会からの参加も可能です。 

第１部 ： 15：00〜15：45（経済学部第１１講義室） 

学生向けセミナー 「これからの社会に求められる人材」（仮題） 

第２部 ： 16：00〜18：00（経済学部第１１講義室） 

講演会 「２１世紀に成功する」 

第３部 ： 18：15〜20：00（研究交流棟６階） 

懇親会 立食パーティー 

主 催 香川大学経済研究所 

 

参加受付けは当日、会場にて行いますが、事前に参加のご連絡をいただけば、お席を確保致します。 

また、本講演会は、学内外を越えた参加者間での交流も目的としておりますので、懇親会にもぜひご出席下さいま

すようお願い申し上げます。 

誠に申し訳ございませんが、駐車がございませんので、ご来校に際しましては公共交通機関をご利用いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

この度、香川大学経済研究所では、下記の講演会を開催致しますので是非ご参加いただきたくご案内申し上げ

ます。 

当研究所はこれまで経済学部の付属機関として、経済学部教員の研究促進を中心に図ってまいりましたが、今

後は学内だけでなく学外にも開かれた研究機関として、大学および地域の活性化・発展に貢献していきたいと考え

ております。 その第一歩として本講演会を開催し、学内・学外を問わず多くの方々に知的刺激を提供するだけで

なく、学内外の積極的交流を促すことで、大学および地域の活性化・発展を導くような創発を生み出したいと考え

ております。 

 この講演会は、今後定期的に開催していく予定です。 皆様のご参加、ご協力を心よりお願い申し上げます。 

問い合わせ先： 

 香川大学経済研究所  藤村 和宏 ， 河合 千恵美 

ＴＥＬ：０８７－８３２－１９５０ 

ＦＡＸ: ０８７－８３２－１９５２ 

E-mail :kawai@ec.kagawa-u.ac.jp 


